
Requalification of the area of the Shirokë-Shkodër Enterance / Rikualifikimi I zones turistike te hyrjes Shirokë - Shkodër
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1 Propositja e materiale O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
2 Pregatitja e sheshit dhe makinerive O1 O1
3 Verifikimi I topografise dhe gjendja ekzistuese O1 O1

Site Reinstatement
4 Skarifikimi I terrenit S1 S1 S1 S1
5 Punime Prishje D2 D2 D2 D2 D2 D2
6 Punime Germimi D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3
7 Punime Mbushje D4 D4 D4 D4 D4 D4 D4 D4 D4

Shtresa Rrugesh
8 Rruge asfalti A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
9 Trotuare S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1
10 Shtresa te tjera P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2

Ballina Ujore
11 Punime Prishje dhe Germimi D1 D1 D1 D1
12 Punime shtresash P1 P1 P1 P1 P1 P1
13 Punime Betoni C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1
14 Punime Hidraulike  (zevendesimi I Bypass-it te emergjences) H1 H1 H1 H1
15 Punime Elektrike E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1

Pavilioni Xhubleta
16 Punime Prishje dhe Germimi D2 D2 D2 D2 D2
17 Punime shtresash P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2
18 Punime Betoni C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2
19 Punime Mekanike M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1 M1
20 Punime Elektrike E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2 E2
19 Punime Hidraulike H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1
21 Punime Celiku R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14
22 Punime Arkitekture AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR

Sheshi i Xhamise
23 Punime Prishje dhe Germimi D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2
24 Punime shtresash
25 Punime Betoni C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

Parkimi
26 Punime shtresash P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1
27 Shtresa e Asfaltit
28 Punime Elektrike E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1

Sistemet Hidraulike
Sistemi I Furnizimit me uje

29 Punime Prishje dhe Germimi D4 D4 D4 D4
30 Trasimi I Tubacineve H1 H1 H1 H1
31 Testimi I rrjetit H1 H1 H1
32 Pusetat e lidhjeve vetjake C4 C4

Sistemi I Kanalizimeve te ujerave te ndotura
33 Punime Prishje dhe Germimi D4 D4 D4 D4
34 Trasimi I Tubacineve H1 H1 H1 H1
35 Testimi I rrjetit H1 H1 H1
36 Puseta C4 C4

Sistemi I Drenazheve
37 Punime Prishje dhe Germimi D4 D4 D4 D4
38 Punime Betoni H1 H1 H1 H1
39 Trasimi I Tubacineve H1 H1 H1
40 Testimi I rrjetit C4 C4
41 Puseta

Mobilim Urban
42 Montimi I paisjeve dhe lodrave UF1 UF1
43 Montimi I njesive dhe paisjeve te fitnesit UF1 UF1 UF1 UF1 UF1 UF1

Vegjetacion
44 Mbjellja e pemeve V1 V1 V1 V1 V1
45 Mbjellja e barit dhe shkurreve V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1

Language O1 Porosia per materiale P1 Grupi 1 per shtresa C1 Grupi 1 per punime betoni S1 Grupi 1 per punime skarifikimi
D1 Grupi 1 per prishje dhe punime germimi P2 Grupi 2 per shtresa C2 Grupi 2 per punime betoni A1 Grupi 1 Per punime asfalti
D2 Grupi 2 per prishje dhe punime germimi V1 Grupi  1 per mbjedhje C3 Grupi 3 per punime betoni E1 Grupi 1 per punime elektrike
D3 Grupi 3 per prishje dhe punime germimi UF1 Grupi 1 per vendosjen e mobilitetit urban C4 Grupi 4 per punime betoni E2 Grupi 2 per punime elektrike
D4 Grupi 4 per prishje dhe punime germimi R1 Grupi 1 per punimet metalike tek Xhubleta AR Grupi 1 per punime Arkitekturore H1 Grupi 1 per punime hidraulike

M1 Grupi 1 per punime mekanike
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